i
t
}
)
t

}

}
D
}
I
}i
,

:

МУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНМ ШКОЛА СЕЛА МИЧУРИНСКОЕ

, , , ИМЕНИ ВЛАДИМИРА КЛАВДИЕВИЧА АРСЕНЬЕВА
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

}

прикАз
От 27 августа 2025г JФ l69-a

Об утверждении,Положения

В целях о'рганизации образовательного процесса в соответствии с
ФедеральнрIм: законом J\Ъ 273-ФЗ от 29 декабря 2012г <Об образовании в

Российской Федерации>, Устава МБОУ СОШ с. IVIичуринское им. В.К.
Арсеньева,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.УтвердитЬ Цоложение об организации общественно-полезного труда
обучаюrциiся N4БОУ СОШ с. Мичуриtlское им. В.К. Арсеньева.
2.!анилову ИА. ответственному за сайт разместить Положение на
офичиальном сайте школы.
З.Контроль за

"aпоп.rarием
настоящего приказа оставляю за собой.

:

Щиректор МБОУ СОШ с. Мичуринское
Им. В.К. Арсеньева

С приказом ознакомлены
/,

В.Ю. Ахмолина

И.А. Щанилов

дOкумЕнI08
мя

a
a
a

iriиl
:rttHt

i
ý